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Attachments:


1. Overall Description:
CT1 kindly request CT6 to answer following questions:

1. When UE receives the secured packet (OTA-SMS) and the ME forwards the secured packet to USIM, is the USIM’s OPLMN list updated with the latest received OPLMN list in OTA SMS. Yes or No?

2. If answer to question 1 is “yes” then is the USIM’s OPLMN file updated always? Yes or No? 

3. If answer to question 2 is “no”, is it possible for ME to exactly identify when the USIM’s OPLMN file is updated?
4. If answer to question 3 is “yes”, kindly let us know the procedure for the same. 

2. Actions:

To CT6:
ACTION: 
CT1 kindly requests CT6 to answer above questions.
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